

Thomas David Jørgensen Holding ApS

Damgårdvej 6, 5500 Middelfart

Årsrapport for

1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 27 46 97 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2016.

Thomas David Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Thomas David Jørgensen Holding ApS Damgårdvej 6 5500 Middelfart |
| | CVR-nr.: 27 46 97 01 |
| | Stiftet: 2. december 2003 |
| | Hjemsted: Middelfart |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår |
| Direktion | Thomas David Jørgensen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding Telefon: 76 30 18 00 www.martinsen.dk |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank |
| Advokatforbindelse | Trolle Advokatfirma |
| Dattervirksomhed | Scan Studio ApS, Middelfart TDJ Ejendomme ApS, Middelfart |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.871 t.kr. mod 3.801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -7.051 | -10.276 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.754.137 | 3.705.558 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 139.498 | 90.009 |
| Andre finansielle indtægter | 29.883 | 44.708 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.922 | 0 |
| Resultat før skat | 3.906.545 | 3.829.999 |
| 1 Skat af årets resultat | -35.692 | -29.236 |
| Årets resultat | 3.870.853 | 3.800.763 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.754.137 | 3.717.452 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 1.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -383.284 | -916.689 |
| Disponeret i alt | 3.870.853 | 3.800.763 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 33.829.188 | 30.075.051 |
| | Andre tilgodehavender | <u>755.665</u> | <u>862.094</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>34.584.853</u> | <u>30.937.145</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>34.584.853</u> | <u>30.937.145</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.887.980 | 2.239.093 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 123.764 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>31.819</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>7.887.980</u> | <u>2.394.676</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>69.273</u> | <u>5.317.358</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>7.957.253</u> | <u>7.712.034</u> |
| | Aktiver i alt | <u>42.542.106</u> | <u>38.649.179</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 132.335 | 132.335 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 16.510.977 | 12.756.840 |
| 5 | Overført resultat | 24.371.720 | 24.755.004 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 1.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>41.515.032</u> | <u>38.644.179</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 1.022.074 | 0 |
| | Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.027.074</u> | <u>5.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.027.074</u> | <u>5.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>42.542.106</u> | <u>38.649.179</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 35.692 | 29.236 |
| | 35.692 | 29.236 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 17.318.211 | 17.443.211 |
| Afgang i årets løb | 0 | -125.000 |
| Kostpris 30. juni 2016 | 17.318.211 | 17.318.211 |
| Opskrivninger 1. juli 2015 | 12.756.840 | 9.039.388 |
| Årets resultat | 3.754.137 | 3.705.558 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | 11.894 |
| Opskrivninger 30. juni 2016 | 16.510.977 | 12.756.840 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | 33.829.188 | 30.075.051 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Scan Studio ApS | Middelfart | 100 % |
| TDJ Ejendomme ApS | Middelfart | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | 132.335 | 132.335 |
| | 132.335 | 132.335 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2015 | 12.756.840 | 9.039.388 |
| Resultatandel og udloddet udbytte | 3.754.137 | 3.717.452 |
| | 16.510.977 | 12.756.840 |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | 24.755.004 | 25.671.693 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-383.284</u> | <u>-916.689</u> |
| | <u>24.371.720</u> | <u>24.755.004</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2015 | 1.000.000 | 300.000 |
| Udloddet udbytte | -1.000.000 | -300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>500.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>1.000.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.022 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Thomas David Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 2.131.96.124

2016-11-02 14:07:40Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2016-11-03 07:48:28Z

NEM ID 

Thomas David Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 5.33.5.29

2016-11-03 14:46:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A4YTH-OADPC-HAALT-VNHTU-UZQAG-SCPZL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>